
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°

20
4

86
7

137
31
5

22
2

Nombre

BARRAGAN CABEZAS, CRISTIAN
GUTIERREZ HUGUET, JOAQUIN
BARBERO VARONA, JON ANDER
FUENTES QUEROL, ALFONSO
AGUIRRE PEÑA, DAVID
MORENO VAQUERO, DAVID
GOMEZ BEDIA, MIGUEL ANGEL
PAZOS, DAVID
VILLAREAL, JOSE ANTONIO

Clase

Scooter

Scooter

Minimotard Series

Aficionado

Aficionado

Aficionado

Scooter

Scooter

Scooter

Categoría

Juvenil
Promoción 1
Aficionado
Aficionado

Puntos

25
20
25
25
20
16
16
13
11

Vueltas

9
9
9
9
9
9
9
9
7

Total T°

13:05.838
13:15.658
13:19.499
13:23.189
13:48.954
13:48.987
13:52.766
14:00.015
13:19.250

Mejor Tm

1:17.659
1:18.334
1:18.232
1:18.922
1:21.933
1:21.799
1:19.877
1:22.472
1:37.794

Club

Vallisoletano Mc
R.M.C.E
Cd. Karting Diez
Cd. Karting Diez

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

9.820

Velocidad media

92,767

Mejor t° de vuelta

1:17.659

Mejor Vel.

104,302

Mejor vuelta para

20 - BARRAGAN CABEZAS, CRISTIAN

Impresos: 30/06/2013 20:20:08

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez

Director de Carrera; F. Javier González Sánchez

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacion de Motociclismo de Castilla y Leon

CAMPEONATO DE CYL DE VELOCIDAD

Scooters y Minimotard

1ª Manga Scooters/Minimotard

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:57:47

KOTTAR 2,250 km

30/06/2013 12:10

CAMPEONATO DE CYL DE VELOCIDAD
ORGANIZA: FMCL


