

## CAMPEONATO DE CYL DE VELOCIDAD ORGANIZA: FMCL

## CAMPEONATO DE CYL DE VELOCIDAD

Clasificado por vueltas

Scooters y Minimotard KOTTAR 2,250 km

1<sup>a</sup> Manga Scooters/Minimotard 30/06/2013 12:10

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:57:47

Pos.	N°	N° Nombre		Categoría	Puntos 'ueltas		Total T°	Mejor Tm Club	
1	20	BARRAGAN CABEZAS, CRISTIAN	Scooter		25	9	13:05.838	1:17.659	
2	4	GUTIERREZ HUGUET, JOAQUIN	Scooter		20	9	13:15.658	1:18.334	
3	86	BARBERO VARONA, JON ANDER	Minimotaro	Juvenil	25	9	13:19.499	1:18.232	Vallisoletano Mc
4	7	FUENTES QUEROL, ALFONSO	Aficionado	Promoció	25	9	13:23.189	1:18.922	R.M.C.E
5	137	AGUIRRE PEÑA, DAVID	Aficionado	Aficionado	20	9	13:48.954	1:21.933	Cd. Karting Diez
6	31	MORENO VAQUERO, DAVID	Aficionado	Aficionado	16	9	13:48.987	1:21.799	Cd. Karting Diez
7	5	GOMEZ BEDIA, MIGUEL ANGEL	Scooter		16	9	13:52.766	1:19.877	
8	22	PAZOS, DAVID	Scooter		13	9	14:00.015	1:22.472	
9	2	VILLAREAL, JOSE ANTONIO	Scooter		11	7	13:19.250	1:37.794	

Márgen de victoriaVelocidad mediaMejor t° de vueltaMejor Vel.Mejor vuelta para9.82092,7671:17.659104,30220 - BARRAGAN CABEZAS, CRIS°

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez

Orbits

Director de Carrera; F. Javier González Sánchez

www.amb-it.com www.mylaps.com

iado a: Federacion de Motociclismo de Castilla y Leon

Impresos: 30/06/2013 20:20:08